姚财农〔2019〕77号

姚安县财政局关于下达2019年度第二批州级

财政专项扶贫资金的通知

县农业农村局：

根据《楚雄州财政局 楚雄州扶贫办 楚雄州农业农村局关于下达2019年度第二批州级财政专项扶贫资金的通知》(楚财农〔2019〕98号)，现将第二批州级财政专项扶贫资金1.8万元下达给你们（详见附表），用于贫困劳动力产业技术培训。列入2019年“2130505.生产发展”预算支出科目、“50203.培训费”政府预算支出经济分类科目、“30216.培训费”部门预算支出经济分类科目。

请严格按照《楚雄州产业扶贫工作领导小组办公室关于下达2019年贫困劳动力培训目标任务的通知》（楚产扶办通〔2019〕6号）文件分解的培训任务，严格抓好贫困劳动力培训工作，完善农业部门牵头，扶贫、人社等责任部门协同配合的工作机制，统筹好资金，切实发挥好各职能部门作用，形成各司其职、相互配合、齐抓共管的工作格局，确保年度目标任务完成。

 附件： 1、2019年第二批州级财政专项扶贫资金分配汇总表

2、2019年贫困县劳动力产业技术培训任务和绩效目标表

姚安县财政局

2019年7月3日

  送：本局预算股、国库股

  姚安县财政局办公室                        2019年7月3日印发

姚安县财政局文件